
NOMBRE DEL DOCENTE CORREO UNO CORREO DOS
Aguilar Ramírez Lourdes Maribel lourdes.aguilar@cbtis227.edu.mx
Aldana Vázquez Araceli araceli.aldana@cbtis227.edu.mx
Alvarado Tort Elsa elsa.alvarado@cbtis227.edu.mx
Avendaño Martínez Manuel Jesús manueljesus.avendano.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Ávila Castillo Cirila cirila.avila@cbtis227.edu.mx
Balderas Razo María Cristina mariacristina.balderas.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Blanco Enriquez María Isabel isabel.blanco@cbtis227.edu.mx
Cano Tenorio Abel abel.cano@cbtis227.edu.mx 
Carmona Balanzar Marcelino marcelino.carmona@cbtis227.edu.mx Marcelino.carmona.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Castro y González Giovanni giovanni.castro@cbtis227.edu.mx
Cibrian Bautista Francisco Javier francisco.cibrian@cbtis227.edu.mx
Contreras Martínez Oralia oralia.contreras@cbtis227.edu.mx
Copado Ramírez Anabell anabell.copado@cbtis227.edu.mx
Cruz Chavira Beatríz beatriz.cruz@cbtis227.edu.mx
Dorantes Díaz María Elena elena.dorantes@cbtis227.edu.mx
García Salgado Alexis Mariana alexis.garcia@cbtis227.edu.mx
González Juárez Laura Carolina laura.gonzalez@cbtis227.edu.mx lauracarolina.gonzalez.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Gutiérrez Hernández Nancy nancy.gutierrez.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Guzmán Frías María Teresa teresa.guzman@cbtis227.edu.mx
Herrera Embriz María Estrella estrella.herrera@cbtis227.edu.mx mariaestrella.herrera.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Huerta Madrigal Enriqueta E erika.huerta@cbtis227.edu.mx
Hurtado Marce Antonio Israel antonioisrael.hurtado.cb227@dgeti.sems.gob.mx
López Éscalera Juárez Maricela maricela.lopezescalera.cb227@dgeti.sems.gob.mx maricelaloesju@gmail.com
Márquez Martínez Aida Enriqueta aidaenriqueta.marquez.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Martínez Arriaga Elizabeth elizabeth.martinez.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Miranda Cruz Lorena lorena.miranda@cbtis227.edu.mx lorena.miranda.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Muñóz Rojas Juana Elena juanaelena.munoz.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Nájera Rosas Jorge Pedro jorge.najera@cbtis227.edu.mx jorgepedro.najera.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Olvera Cuna Arturo arturo.olvera.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Ortíz Rosas María Esperanza mariaesperanza.ortiz.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Paez Miramontes Margarita margarita.paez@cbtis227.edu.mx
Portillo Sánchez Samuel samuel.portillo.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Saldaña Pérez Wendy Margarita wendy.saldana@cbtis227.edu.mx
Santiago Martínez Dayam Elizabeth dayam.santiago.ce85@dgeti.sems.gob.mx
Teran Gómez David david.teran@cbtis227.edu.mx daveterang@gmail.com
Vázquez Vega Gabriel vegagab23@gmail.com
Virgen Montaño Alberto alberto.virgen.cb227@dgeti.sems.gob.mx
Xilotl Árias Pablo pablo.xilotl@cbtis227.edu.mx

Relación de correos electrónicos  de docentes turno matutino


